
 
 

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08 апреля 2025  года                                                                          №60/361-1    

 

 

Об утверждении предельных размеров 

расходования средств избирательных 

фондов избирательных объединений по 

единому избирательному округу, 

кандидатов по одномандатным 

избирательным округам №№1-7 на 

выборах депутатов Совета депутатов 

Ровеньского муниципального округа 

Белгородской области первого созыва 14 

сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 93 Избирательного кодекса Белгородской 

области Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Утвердить предельный размер расходования средств избирательных 

фондов избирательных объединений по единому избирательному округу на 

выборах депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа 

Белгородской области первого созыва 14 сентября 2025 года (приложение № 

1). 

2. Утвердить предельные размеры расходования средств избирательных 

фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам №№1-7 на 

выборах депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа 

Белгородской области первого созыва 14 сентября 2025 года (приложение № 

2).  

 3. Разместить настоящее постановление на странице Ровеньской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

         4.Контроль за выполнением постановления возложить на председателя 

Ровеньской территориальной избирательной комиссии Макарову Е.В. 

 

 



Председатель 
Ровеньской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В.Макарова 

             Секретарь 

Ровеньской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

А.В.Евтухова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Ровеньской 

территориальной избирательной комиссии  

от 08 апреля 2025 года №60/361-1  
 

 

 

Предельные суммы  

расходования средств избирательных фондов избирательных 

объединений по единому избирательному округу  

на выборах депутатов Совета депутатов Ровеньского  

муниципального округа Белгородской области первого созыва  

 14 сентября 2025 года 

 

 

Избирательный 

округ 

Число 

избирателей в 

округе на 

01.01.2025 г. 

(чел.) 

Сумма на 

одного 

избирателя 

(руб.) 

Предельный размер 

расходования 

средств 

избирательных 

фондов (руб.) 

1 2 3 4 

1 17673 100 1767300 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к постановлению Ровеньской 

территориальной избирательной комиссии  

от 08 апреля 2025 года № 60/361-1  
 

 

Предельные суммы  

расходования средств избирательных фондов кандидатов  

по одномандатным избирательным округам №№ 1-7  

на выборах депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального 

округа Белгородской области первого созыва  

14 сентября 2025 года и их расчеты 

 

Номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирателей в 

округе на 

01.01.2025 г. 

(чел.) 

Сумма на 

одного 

избирателя 

(руб.) 

Количест

во 

мандатов 

Предельная 

сумма 

расходования 

средств 

кандидатами 

(руб.) 

1 2 3 4 5 

1 2616 100 1 261600 

2 2419 100 1 241900 

3 2726 100 1 272600 

4 2328 100 1 232800 

5 2554 100 1 255400 

6 2703 100 1 270300 

7 2327 100 1 232700 



 


